
 

UCHWAŁA  Nr 61/XXIII/20 

RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 19 października 2020r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z  2020r. poz. 713, poz. 1378 ), Rada Gminy Wiskitki uchwala,  co następuje: 

 

 

 

§1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

 

1. Hanna Lipińska 

2. Kamil Michalczyk 

3. Tomasz Skop 

4. Paweł Dziemiańczyk 

5. Jacek Wawrzyniak 

 

§2. 1. Komisja Statutowa dokona analizy Statutu Gminy Wiskitki w zakresie 

koniecznych zmian – w szczególności w związku z uzyskaniem od dnia 1 stycznia 

2021r. przez miejscowość Wiskitki statusu miasta. 

2. Wnioski z analizy Komisja przedłoży Radzie Gminy Wiskitki.  

  

 

§3. Komisja Statutowa zakończy wykonywanie swoich obowiązków z dniem wejścia 

w życie uchwały w sprawie Statutu Gminy Wiskitki.    

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Paweł Dziemiańczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 


